
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 86,279.86 86,279.86 86,279.86 1,615,663.95 0.00 0.001,727,125.02 86,334.00 1,813,459.02

00 - Sin Sub Programa 0.00 86,279.86 86,279.86 86,279.86 1,615,663.95 0.00 0.001,727,125.02 86,334.00 1,813,459.02

000 - Sin Proyecto 0.00 86,279.86 86,279.86 86,279.86 1,615,663.95 0.00 0.001,727,125.02 86,334.00 1,813,459.02

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 45,879.87 45,879.87 45,879.87 681,063.28 0.00 0.00725,458.36 45,000.00 770,458.36

000 - Sin Obra 0.00 45,879.87 45,879.87 45,879.87 681,063.28 0.00 0.00725,458.36 45,000.00 770,458.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

630,000.00 0.00 630,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 552,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 417,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

95,458.36 45,000.00 140,458.36 0.00 879.87 879.87 879.87 129,063.28 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,458.36 10,000.00 20,458.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,458.36 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 879.87 879.87 879.87 0.00 28,604.92 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 45,000.00 35,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 194,667.33 0.00 0.00205,333.33 21,334.00 226,667.33

000 - Sin Obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 194,667.33 0.00 0.00205,333.33 21,334.00 226,667.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,333.33 21,334.00 226,667.33 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 194,667.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 20,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,333.33 1,334.00 10,667.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,667.33 0.00 0.00

004 - Auditoria Interna 0.00 24,399.99 24,399.99 24,399.99 199,933.34 0.00 0.00220,333.33 20,000.00 240,333.33

000 - Sin Obra 0.00 24,399.99 24,399.99 24,399.99 199,933.34 0.00 0.00220,333.33 20,000.00 240,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,333.33 20,000.00 225,333.33 0.00 24,399.99 24,399.99 24,399.99 184,933.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 20,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,333.33 0.00 9,333.33 0.00 8,399.99 8,399.99 8,399.99 0.00 933.34 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00
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03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 874,191.26 874,191.26 874,191.26 2,514,425.51 0.00 0.002,924,400.43 712,449.71 3,636,850.14

00 - Sin Sub Programa 0.00 874,191.26 874,191.26 874,191.26 2,514,425.51 0.00 0.002,924,400.43 712,449.71 3,636,850.14

000 - Sin Proyecto 0.00 874,191.26 874,191.26 874,191.26 2,514,425.51 0.00 0.002,924,400.43 712,449.71 3,636,850.14

001 - Administración 
Contable

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 207,334.00 0.00 0.00220,000.00 21,334.00 241,334.00

000 - Sin Obra 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 207,334.00 0.00 0.00220,000.00 21,334.00 241,334.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,000.00 21,334.00 241,334.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 207,334.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 20,000.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 1,334.00 11,334.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,334.00 0.00 0.00

002 - Tesorería Municipal 0.00 839,191.26 839,191.26 839,191.26 2,082,091.51 0.00 0.002,452,400.43 682,115.71 3,134,516.14

000 - Sin Obra 0.00 839,191.26 839,191.26 839,191.26 2,082,091.51 0.00 0.002,452,400.43 682,115.71 3,134,516.14

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,715,414.19 480,000.00 2,195,414.19 0.00 690,320.21 690,320.21 690,320.21 1,391,999.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 860,000.00 0.00 860,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 791,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 97,370.00 0.00 97,370.00 0.00 69,000.00 69,000.00 69,000.00 0.00 28,370.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,666.66 0.00 10,666.66 0.00 8,399.99 8,399.99 8,399.99 0.00 2,266.67 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 261,377.53 80,000.00 341,377.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,882.93 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 29,494.60 29,494.60 29,494.60 0.00 505.40 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 17,447.00 17,447.00 17,447.00 0.00 87,953.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 18,200.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 450,000.00 450,000.00 0.00 429,178.62 429,178.62 429,178.62 0.00 20,821.38 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 200,000.00 50,000.00 150,000.00 0.00 135,000.00 135,000.00 135,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

466,075.44 187,115.71 653,191.15 0.00 99,175.67 99,175.67 99,175.67 482,089.21 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 22,031.19 22,031.19 22,031.19 0.00 77,968.81 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 8,283.72 8,283.72 8,283.72 0.00 21,716.28 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 52,115.71 92,115.71 0.00 6,800.00 6,800.00 6,800.00 0.00 85,315.71 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 0.00 27,200.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 15,000.00 35,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,900.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,925.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 38,075.44 20,000.00 58,075.44 0.00 9,104.72 9,104.72 9,104.72 0.00 47,258.45 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 1,116.04 1,116.04 1,116.04 0.00 20,769.96 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

30,000.00 50,000.00 80,000.00 0.00 13,040.00 13,040.00 13,040.00 0.00 21,035.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

270,910.80 15,000.00 285,910.80 0.00 49,695.38 49,695.38 49,695.38 208,002.92 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 14,664.00 14,664.00 14,664.00 0.00 13,578.00 0.00 0.00

32200 15-013-01 10 1 Confecciones Textiles 13,510.00 0.00 13,510.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,510.00 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 15,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 8,228.00 8,228.00 8,228.00 0.00 11,772.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 44,400.00 20,000.00 64,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,400.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 9,288.00 9,288.00 9,288.00 0.00 27,186.50 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,325.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

3,000.80 0.00 3,000.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,680.80 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 3,237.96 3,237.96 3,237.96 0.00 7,978.04 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00 14,277.42 14,277.42 14,277.42 0.00 15,722.58 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 105,000.00 0.00 0.00112,000.00 9,000.00 121,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 105,000.00 0.00 0.00112,000.00 9,000.00 121,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 9,000.00 121,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 105,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 9,000.00 89,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - Catastro 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 688,000.00 0.00 0.00784,000.00 20,000.00 804,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 688,000.00 0.00 0.00784,000.00 20,000.00 804,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 688,000.00 0.00 0.00784,000.00 20,000.00 804,000.00

001 - Departamento 
Municipal de Justicia

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 192,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - Sin Obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 192,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 192,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

002 - Protección de los 
Recursos Naturales

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal UTM

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 264,000.00 0.00 0.00308,000.00 0.00 308,000.00

000 - Sin Obra 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 264,000.00 0.00 0.00308,000.00 0.00 308,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

308,000.00 0.00 308,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 264,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00
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004 - Coordinadora de La 
Mujer y Niñez

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 20,000.00 132,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 20,000.00 132,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 20,000.00 132,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 80,000.00 20,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

05 - SERVICIOS PUBLICOS 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

001 - Servicios de Agua y 
Alcantarillado 
Sanitario

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 814,760.60 814,760.60 814,760.60 7,359,860.38 0.00 0.006,629,289.30 1,721,678.89 8,350,968.19

01 - Servicios de Educación 0.00 282,556.16 282,556.16 282,556.16 1,977,134.48 0.00 0.001,631,583.98 667,688.66 2,299,272.64

000 - Sin Proyecto 0.00 273,247.16 273,247.16 273,247.16 944,656.82 0.00 0.00831,583.98 400,000.00 1,231,583.98

001 - Subsidios a la 
Administración 
Central

0.00 273,247.16 273,247.16 273,247.16 944,656.82 0.00 0.00831,583.98 400,000.00 1,231,583.98

000 - Sin Obra 0.00 273,247.16 273,247.16 273,247.16 944,656.82 0.00 0.00831,583.98 400,000.00 1,231,583.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

831,583.98 400,000.00 1,231,583.98 0.00 273,247.16 273,247.16 273,247.16 944,656.82 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

831,583.98 400,000.00 1,231,583.98 0.00 273,247.16 273,247.16 273,247.16 0.00 944,656.82 0.00 0.00

001 - Reconstrucción de 
Cerca Perimetral 
Instituto Cesar Zepeda

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00400,000.00 200,000.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00400,000.00 200,000.00 600,000.00

001 - Reconstrucción 
de Cerca 
Perimetral 
Instituto Cesar 
Zepeda

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00400,000.00 200,000.00 600,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 200,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 200,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Centros Educativos en 
Todo el Municipio

0.00 9,309.00 9,309.00 9,309.00 364,789.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mejoramiento de 
Centros Educativos 
en Todo el Municipio

0.00 9,309.00 9,309.00 9,309.00 364,789.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,309.00 9,309.00 9,309.00 364,789.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 9,309.00 9,309.00 9,309.00 364,789.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 9,309.00 9,309.00 9,309.00 0.00 364,789.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Infraestructura 
Municipal Escolar, 
Remodelación Escuela 
Rodimiro Diaz Zelaya

0.00 0.00 0.00 0.00 57,646.00 0.00 0.000.00 57,646.00 57,646.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 57,646.00 0.00 0.000.00 57,646.00 57,646.00

001 - Proyecto de 
Infraestructura 
Municipal Escolar, 
Remodelación 
Escuela Rodimiro 
Diaz Zelaya

0.00 0.00 0.00 0.00 57,646.00 0.00 0.000.00 57,646.00 57,646.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 57,646.00 57,646.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,646.00 0.00 0.00

47110 14-012-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 57,646.00 57,646.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,646.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Infraestructura 
Municipal Escolar, 
Construcción de un Aula 
y Sanitario Triple, 
Escuela Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 4,670.43 0.00 0.000.00 4,670.43 4,670.43

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 4,670.43 0.00 0.000.00 4,670.43 4,670.43

001 - Proyecto de 
Infraestructura 
Municipal Escolar, 
Construcción de 
un Aula y 
Sanitario Triple, 
Escuela Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 4,670.43 0.00 0.000.00 4,670.43 4,670.43
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 4,670.43 4,670.43 0.00 0.00 0.00 0.00 4,670.43 0.00 0.00

47110 14-012-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 4,670.43 4,670.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,670.43 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Infraestructura 
Municipal Escolar, 
Construcción de un Aula 
y Sanitario Triple, Centro 
Básico Marco Aurelio 
Soto

0.00 0.00 0.00 0.00 5,372.23 0.00 0.000.00 5,372.23 5,372.23

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 5,372.23 0.00 0.000.00 5,372.23 5,372.23

001 - Proyecto de 
Infraestructura 
Municipal Escolar, 
Construcción de 
un Aula y 
Sanitario Triple, 
Centro Básico 
Marco Aurelio 
Soto

0.00 0.00 0.00 0.00 5,372.23 0.00 0.000.00 5,372.23 5,372.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 5,372.23 5,372.23 0.00 0.00 0.00 0.00 5,372.23 0.00 0.00

47110 14-012-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 5,372.23 5,372.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,372.23 0.00 0.00

02 - Servicios de Salud 0.00 259,084.47 259,084.47 259,084.47 3,656,748.99 0.00 0.003,100,000.00 849,294.31 3,949,294.31

000 - Sin Proyecto 0.00 257,884.47 257,884.47 257,884.47 867,277.50 0.00 0.001,200,000.00 73,577.18 1,126,422.82

001 - Subsidios a la 
Administración 
Central

0.00 257,884.47 257,884.47 257,884.47 867,277.50 0.00 0.001,200,000.00 73,577.18 1,126,422.82

000 - Sin Obra 0.00 257,884.47 257,884.47 257,884.47 867,277.50 0.00 0.001,200,000.00 73,577.18 1,126,422.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 73,577.18 1,126,422.82 0.00 257,884.47 257,884.47 257,884.47 867,277.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,200,000.00 73,577.18 1,126,422.82 0.00 257,884.47 257,884.47 257,884.47 0.00 867,277.50 0.00 0.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación Sistema de 
Agua Potable Todo el 
Municipio

0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 791,671.49 0.00 0.00200,000.00 592,871.49 792,871.49

001 - Mejoramiento y 
Reparación Sistema 
de Agua Potable Todo 
el Municipio

0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 791,671.49 0.00 0.00200,000.00 592,871.49 792,871.49
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000 - Sin Obra 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 791,671.49 0.00 0.00200,000.00 592,871.49 792,871.49

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 592,871.49 792,871.49 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 791,671.49 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 592,871.49 792,871.49 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 0.00 791,671.49 0.00 0.00

002 - Construcción de Cerca 
Perimetral Pilas Las 
Guarumas

0.00 0.00 0.00 0.00 227,800.00 0.00 0.00250,000.00 10,000.00 260,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 227,800.00 0.00 0.00250,000.00 10,000.00 260,000.00

001 - Construcción de 
Cerca Perimetral 
Pilas Las 
Guarumas

0.00 0.00 0.00 0.00 227,800.00 0.00 0.00250,000.00 10,000.00 260,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 10,000.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,800.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 10,000.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,800.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento del 
Sistema de Agua Potable 
Los Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mejoramiento del 
Sistema de Agua 
Potable Los Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción del 
Sistema de Alcantarillado 
Sanitario Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - Construcción 
del Sistema de 
Alcantarillado 
Sanitario Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00
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005 - Construcción Cerca 
Perimetral Centro de 
Salud, Las Quebradas

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

001 - Construcción 
Cerca Perimetral 
Centro de Salud, 
Las Quebradas

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción Cerca 
Perimetral Centro de 
Salud, San Rafael

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

001 - Construcción 
Cerca Perimetral 
Centro de Salud, 
San Rafael

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.000.00 160,000.00 160,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

03 - Niñez y Juventud 0.00 110,615.57 110,615.57 110,615.57 371,920.07 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 110,615.57 110,615.57 110,615.57 371,920.07 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Subsidio a 
Instituciones 
Culturales o Sociales 
sin Fines de Lucro 
(Apoyo a Programas 
Para la Atención de la 
Asistencia Social de la 
Niñez y Juventud)

0.00 110,615.57 110,615.57 110,615.57 371,920.07 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 110,615.57 110,615.57 110,615.57 371,920.07 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 110,615.57 110,615.57 110,615.57 371,920.07 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 110,615.57 110,615.57 110,615.57 0.00 371,920.07 0.00 0.00

04 - Atención a La Mujer 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 1,025,857.08 0.00 0.00828,661.16 204,695.92 1,033,357.08

000 - Sin Proyecto 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 1,025,857.08 0.00 0.00828,661.16 204,695.92 1,033,357.08
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001 - Eje de Prevención 
de Violencia 
(Capacitación a 
Mujeres)

0.00 0.00 0.00 0.00 206,671.41 0.00 0.00165,732.22 40,939.19 206,671.41

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 206,671.41 0.00 0.00165,732.22 40,939.19 206,671.41

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

165,732.22 40,939.19 206,671.41 0.00 0.00 0.00 0.00 206,671.41 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

165,732.22 40,939.19 206,671.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206,671.41 0.00 0.00

002 - Eje de Economía 
(Proyectos Oficina de 
la Mujer)

0.00 0.00 0.00 0.00 310,007.12 0.00 0.00248,598.35 61,408.77 310,007.12

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 310,007.12 0.00 0.00248,598.35 61,408.77 310,007.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

248,598.35 61,408.77 310,007.12 0.00 0.00 0.00 0.00 310,007.12 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

248,598.35 61,408.77 310,007.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 310,007.12 0.00 0.00

003 - Eje de Participación 
Social y Política

0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.0082,866.12 20,469.59 103,335.71

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.0082,866.12 20,469.59 103,335.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

82,866.12 20,469.59 103,335.71 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

82,866.12 20,469.59 103,335.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.00

004 - Eje de Salud (Apoyo 
en Salud a Mujeres de 
Escasos Recursos 
Económicos)

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 199,171.42 0.00 0.00165,732.23 40,939.19 206,671.42

000 - Sin Obra 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 199,171.42 0.00 0.00165,732.23 40,939.19 206,671.42

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

165,732.23 40,939.19 206,671.42 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 199,171.42 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

165,732.23 40,939.19 206,671.42 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 199,171.42 0.00 0.00

005 - Eje de Educación 
(Becas a Mujeres 
estudiando)

0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.0082,866.12 20,469.59 103,335.71

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.0082,866.12 20,469.59 103,335.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

82,866.12 20,469.59 103,335.71 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

82,866.12 20,469.59 103,335.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.00

006 - Eje de Ambiente 
(Huertos Familiares)

0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.0082,866.12 20,469.59 103,335.71

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.0082,866.12 20,469.59 103,335.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

82,866.12 20,469.59 103,335.71 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

82,866.12 20,469.59 103,335.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,335.71 0.00 0.00

05 - Vivienda 0.00 155,004.40 155,004.40 155,004.40 328,199.76 0.00 0.00569,044.16 0.00 569,044.16

001 - Mejoramiento de 
Viviendas Dignas

0.00 155,004.40 155,004.40 155,004.40 159,155.60 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 400,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas Dignas

0.00 155,004.40 155,004.40 155,004.40 159,155.60 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 155,004.40 155,004.40 155,004.40 159,155.60 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 200,000.00 400,000.00 0.00 155,004.40 155,004.40 155,004.40 159,155.60 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 200,000.00 400,000.00 0.00 155,004.40 155,004.40 155,004.40 0.00 159,155.60 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas en 
Acondicionamiento de 
Pilas y Letrinas

0.00 0.00 0.00 0.00 169,044.16 0.00 0.00369,044.16 200,000.00 169,044.16

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en 
Acondicionamiento de 
Pilas y Letrinas

0.00 0.00 0.00 0.00 169,044.16 0.00 0.00369,044.16 200,000.00 169,044.16

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 169,044.16 0.00 0.00369,044.16 200,000.00 169,044.16

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

369,044.16 200,000.00 169,044.16 0.00 0.00 0.00 0.00 169,044.16 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

369,044.16 200,000.00 169,044.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,044.16 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 454,719.28 454,719.28 454,719.28 9,509,768.24 0.00 0.003,314,644.65 6,734,678.97 10,049,323.62

01 - Deportes 0.00 9,320.00 9,320.00 9,320.00 1,089,826.60 0.00 0.00899,146.60 200,000.00 1,099,146.60

000 - Sin Proyecto 0.00 9,320.00 9,320.00 9,320.00 540,680.00 0.00 0.00750,000.00 200,000.00 550,000.00

001 - Mejoramiento de 
Canchas Deportivas 
en el Municipio

0.00 9,320.00 9,320.00 9,320.00 390,680.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,320.00 9,320.00 9,320.00 390,680.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 9,320.00 9,320.00 9,320.00 390,680.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 9,320.00 9,320.00 9,320.00 0.00 390,680.00 0.00 0.00

002 - Subsidios a 
Instituciones 
Sociales, Culturales 
Sin Fines de Lucro 
(Encuentros 
deportivos y recreo 
vías)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00350,000.00 200,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00350,000.00 200,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 200,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 200,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

001 - Electrificación Campo 
de Futbol (Quebrada 
Amarilla)

0.00 0.00 0.00 0.00 549,146.60 0.00 0.00149,146.60 400,000.00 549,146.60

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 549,146.60 0.00 0.00149,146.60 400,000.00 549,146.60

001 - Electrificación 
Campo de Futbol 
(Quebrada 
Amarilla)

0.00 0.00 0.00 0.00 549,146.60 0.00 0.00149,146.60 400,000.00 549,146.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

149,146.60 400,000.00 549,146.60 0.00 0.00 0.00 0.00 549,146.60 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

149,146.60 400,000.00 549,146.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 549,146.60 0.00 0.00

02 - Participación Ciudadana 0.00 49,800.00 49,800.00 49,800.00 545,173.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 600,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 49,800.00 49,800.00 49,800.00 345,173.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subsidios a 
Instituciones Sin 
Fines de Lucro 
(Seguridad 
Alimentaria)

0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 244,273.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 244,273.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 244,273.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 0.00 244,273.00 0.00 0.00
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002 - Subsidios a 
Instituciones Sin 
Fines de Lucro (Apoyo 
en Salud a Personas 
de Escasos Recursos )

0.00 45,600.00 45,600.00 45,600.00 100,900.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 45,600.00 45,600.00 45,600.00 100,900.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 45,600.00 45,600.00 45,600.00 100,900.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 45,600.00 45,600.00 45,600.00 0.00 100,900.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Edificios y 
Locales (Campos, Plaza y 
Cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

001 - Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales 
(Campos, Plaza y 
Cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 256,900.00 256,900.00 256,900.00 6,656,162.77 0.00 0.00734,533.80 6,234,678.97 6,969,212.77

000 - Sin Proyecto 0.00 256,900.00 256,900.00 256,900.00 6,256,162.77 0.00 0.00634,533.80 5,934,678.97 6,569,212.77

001 - Subsidios a 
Instituciones Culturas 
o Sociales Sin Fines 
de Lucro (Actividades 
Culturales)

0.00 0.00 0.00 0.00 403,317.51 0.00 0.00184,533.80 218,783.71 403,317.51

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 403,317.51 0.00 0.00184,533.80 218,783.71 403,317.51

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

184,533.80 218,783.71 403,317.51 0.00 0.00 0.00 0.00 403,317.51 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

184,533.80 218,783.71 403,317.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403,317.51 0.00 0.00

002 - Apoyo a Iglesias del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00450,000.00 200,000.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00450,000.00 200,000.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 200,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

450,000.00 200,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Manejo 
Sostenible del Bosque

0.00 256,900.00 256,900.00 256,900.00 5,602,845.26 0.00 0.000.00 5,915,895.26 5,915,895.26

000 - Sin Obra 0.00 256,900.00 256,900.00 256,900.00 5,602,845.26 0.00 0.000.00 5,915,895.26 5,915,895.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 5,915,895.26 5,915,895.26 0.00 256,900.00 256,900.00 256,900.00 5,602,845.26 0.00 0.00

54200 14-012-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 5,915,895.26 5,915,895.26 0.00 256,900.00 256,900.00 256,900.00 0.00 5,602,845.26 0.00 0.00

001 - Construcción de Casa 
Parroquial, Iglesia 
Católica, Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 300,000.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 300,000.00 400,000.00

001 - Construcción de 
Casa Parroquial, 
Iglesia Católica, 
Casco urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 300,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 300,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 300,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

04 - Seguridad Ciudadana 0.00 138,699.28 138,699.28 138,699.28 1,218,605.87 0.00 0.001,180,964.25 200,000.00 1,380,964.25

000 - Sin Proyecto 0.00 2,756.00 2,756.00 2,756.00 174,549.15 0.00 0.00980,964.25 780,000.00 200,964.25

001 - Subsidios a 
Instituciones 
Culturales, Sociales 
Sin Fines de Lucro 
(Organización 
comunitaria en 
prevención de 
violencia, vigilancia 
comunitaria entre 
otros)

0.00 2,756.00 2,756.00 2,756.00 174,549.15 0.00 0.00980,964.25 780,000.00 200,964.25

000 - Sin Obra 0.00 2,756.00 2,756.00 2,756.00 174,549.15 0.00 0.00980,964.25 780,000.00 200,964.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

980,964.25 780,000.00 200,964.25 0.00 2,756.00 2,756.00 2,756.00 174,549.15 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

980,964.25 780,000.00 200,964.25 0.00 2,756.00 2,756.00 2,756.00 0.00 174,549.15 0.00 0.00
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001 - Mejoramiento y 
Reparación de Líneas de 
Transmisión de Energía 
Eléctrica en Todo el 
Municipio

0.00 135,943.28 135,943.28 135,943.28 1,044,056.72 0.00 0.00200,000.00 980,000.00 1,180,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 135,943.28 135,943.28 135,943.28 1,044,056.72 0.00 0.00200,000.00 980,000.00 1,180,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Líneas de 
Transmisión de 
Energía Eléctrica 
en Todo el 
Municipio

0.00 135,943.28 135,943.28 135,943.28 1,044,056.72 0.00 0.00200,000.00 980,000.00 1,180,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 980,000.00 1,180,000.00 0.00 135,943.28 135,943.28 135,943.28 1,044,056.72 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 980,000.00 1,180,000.00 0.00 135,943.28 135,943.28 135,943.28 0.00 1,044,056.72 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 91,033.71 91,033.71 91,033.71 1,975,680.47 0.00 0.001,657,322.33 409,391.85 2,066,714.18

01 - Turismo 0.00 91,033.71 91,033.71 91,033.71 1,475,680.47 0.00 0.001,357,322.33 209,391.85 1,566,714.18

001 - Construcción de Caja 
Puente (El Tile, 
Quebrada Amarilla)

0.00 0.00 0.00 0.00 609,391.85 0.00 0.00400,000.00 209,391.85 609,391.85

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 609,391.85 0.00 0.00400,000.00 209,391.85 609,391.85

001 - Construcción de 
Caja Puente (El 
Tile, Quebrada 
Amarilla)

0.00 0.00 0.00 0.00 609,391.85 0.00 0.00400,000.00 209,391.85 609,391.85

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 209,391.85 609,391.85 0.00 0.00 0.00 0.00 609,391.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 209,391.85 609,391.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 609,391.85 0.00 0.00

002 - Mejoramiento, 
Reparación de Carreteras 
y puentes en el Municipio

0.00 91,033.71 91,033.71 91,033.71 866,288.62 0.00 0.00957,322.33 0.00 957,322.33

001 - Mejoramiento, 
Reparación de 
Carreteras y puentes 
en el Municipio

0.00 91,033.71 91,033.71 91,033.71 866,288.62 0.00 0.00957,322.33 0.00 957,322.33

000 - Sin Obra 0.00 91,033.71 91,033.71 91,033.71 866,288.62 0.00 0.00957,322.33 0.00 957,322.33

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

957,322.33 0.00 957,322.33 0.00 91,033.71 91,033.71 91,033.71 866,288.62 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

957,322.33 0.00 957,322.33 0.00 91,033.71 91,033.71 91,033.71 0.00 866,288.62 0.00 0.00
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02 - Sector Productividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

001 - Apoyo a MIPYMES 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo al Sector 
Agrícola

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00150,000.00 200,000.00 350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00150,000.00 200,000.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 200,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 200,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 15,304.70 15,304.70 15,304.70 3,415,294.04 0.00 0.002,948,360.36 482,238.38 3,430,598.74

01 - Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 1,136,681.72 0.00 0.001,063,835.19 72,846.53 1,136,681.72

001 - Construcción de Caja 
Puente (Los Zacatales)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construcción de 
Caja Puente (Los 
Zacatales)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 -  Mejoramiento y 
Reparación de Carreteras 
y puentes en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 736,681.72 0.00 0.00663,835.19 72,846.53 736,681.72

001 -  Mejoramiento y 
Reparación de 
Carreteras y puentes 
en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 736,681.72 0.00 0.00663,835.19 72,846.53 736,681.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 736,681.72 0.00 0.00663,835.19 72,846.53 736,681.72

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

663,835.19 72,846.53 736,681.72 0.00 0.00 0.00 0.00 736,681.72 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

663,835.19 72,846.53 736,681.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 736,681.72 0.00 0.00

02 - Agua y Saneamiento 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 323,752.01 0.00 0.00324,752.01 0.00 324,752.01
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001 - Mejoramiento y 
Reparación Sistema de 
Agua Potable Casco 
Urbano

0.00 400.00 400.00 400.00 135,952.01 0.00 0.00136,352.01 0.00 136,352.01

001 - Mejoramiento y 
Reparación Sistema 
de Agua Potable 
Casco Urbano

0.00 400.00 400.00 400.00 135,952.01 0.00 0.00136,352.01 0.00 136,352.01

000 - Sin Obra 0.00 400.00 400.00 400.00 135,952.01 0.00 0.00136,352.01 0.00 136,352.01

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

136,352.01 0.00 136,352.01 0.00 400.00 400.00 400.00 135,952.01 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

136,352.01 0.00 136,352.01 0.00 400.00 400.00 400.00 0.00 135,952.01 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparación Sistema de 
Alcantarillado Sanitario 
en Barrios Casco Urbano

0.00 600.00 600.00 600.00 187,800.00 0.00 0.00188,400.00 0.00 188,400.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación Sistema 
de Alcantarillado 
Sanitario en Barrios 
Casco Urbano

0.00 600.00 600.00 600.00 187,800.00 0.00 0.00188,400.00 0.00 188,400.00

000 - Sin Obra 0.00 600.00 600.00 600.00 187,800.00 0.00 0.00188,400.00 0.00 188,400.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

188,400.00 0.00 188,400.00 0.00 600.00 600.00 600.00 187,800.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

188,400.00 0.00 188,400.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 187,800.00 0.00 0.00

03 - Incremento Infraestructura 
Municipal

0.00 14,304.70 14,304.70 14,304.70 1,954,860.31 0.00 0.001,559,773.16 409,391.85 1,969,165.01

000 - Sin Proyecto 0.00 14,304.70 14,304.70 14,304.70 85,695.30 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Adquisición de 
Equipos Nuevos de 
Oficina

0.00 14,304.70 14,304.70 14,304.70 85,695.30 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 14,304.70 14,304.70 14,304.70 85,695.30 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 14,304.70 14,304.70 14,304.70 85,695.30 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 14,304.70 14,304.70 14,304.70 0.00 85,695.30 0.00 0.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación del Parque 
Central (Casco Urbano)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,509,391.85 0.00 0.001,100,000.00 409,391.85 1,509,391.85
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001 - Mejoramiento y 
Reparación del 
Parque Central 
(Casco Urbano)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,509,391.85 0.00 0.001,100,000.00 409,391.85 1,509,391.85

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,509,391.85 0.00 0.001,100,000.00 409,391.85 1,509,391.85

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,100,000.00 409,391.85 1,509,391.85 0.00 0.00 0.00 0.00 1,509,391.85 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

1,100,000.00 409,391.85 1,509,391.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,509,391.85 0.00 0.00

002 - Construcción de Centro 
de Atracciones Para 
Niños (Barrio 
Guanacaste)

0.00 0.00 0.00 0.00 359,773.16 0.00 0.00359,773.16 0.00 359,773.16

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 359,773.16 0.00 0.00359,773.16 0.00 359,773.16

001 - Construcción de 
Centro de 
Atracciones Para 
Niños (Barrio 
Guanacaste)

0.00 0.00 0.00 0.00 359,773.16 0.00 0.00359,773.16 0.00 359,773.16

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

359,773.16 0.00 359,773.16 0.00 0.00 0.00 0.00 359,773.16 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

359,773.16 0.00 359,773.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 359,773.16 0.00 0.00

15 - FONDOS DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 197,549.16 0.00 0.00197,549.16 0.00 197,549.16

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 197,549.16 0.00 0.00197,549.16 0.00 197,549.16

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 197,549.16 0.00 0.00197,549.16 0.00 197,549.16

001 - Retención para el 
Tribunal Superior de 
Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 165,732.23 0.00 0.00165,732.23 0.00 165,732.23

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 165,732.23 0.00 0.00165,732.23 0.00 165,732.23

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

165,732.23 0.00 165,732.23 0.00 0.00 0.00 0.00 165,732.23 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

165,732.23 0.00 165,732.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,732.23 0.00 0.00

002 - Cuota AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 31,816.93 0.00 0.0031,816.93 0.00 31,816.93

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 31,816.93 0.00 0.0031,816.93 0.00 31,816.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

31,816.93 0.00 31,816.93 0.00 0.00 0.00 0.00 31,816.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

31,816.93 0.00 31,816.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,816.93 0.00 0.00
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20,294,691.25 10,166,771.80 30,461,463.05 0.00 2,402,289.41 2,402,289.41 2,402,289.41 0.00 27,372,241.75 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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